
Freundschaftsschiessen 2018 FSG Buttwil- Geltwil     24.März 2018

Einzelrangliste Kategorie A

Durchschnitt:

187 FSG Buttwil- Geltwil

184 SG Boswil

Rang Name, Vorname Jg Sektion TS Total

1 Hotz Josef 46 Boswil 99 187

2 Gürber Nadia 89 Buttwil 95 187

3 Frei Roland 54 Boswil 97 186

4 Keusch Martin 92 Boswil 95 185

5 Bosshard Alwin 67 Boswil 98 184

6 Keusch Jonas 88 Boswil 98 182

7 Keusch Annemarie 93 Boswil 96 180



Freundschaftsschiessen 2018 FSG Buttwil- Geltwil     24.März 2018

Einzelrangliste Kategorie D

Durchschnitt:

126.8 FSG Buttwil- Geltwil

127.8 SG Boswil

Rang Name, Vorname Jg Sektion Einzelschüsse Seriefeuer TS Total

1 Koch Gerry 63 Boswil 95 45 98 140

2 Keusch Willi 52 Boswil 92 47 93 139

3 Keusch Reinhard 57 Boswil 91 47 97 138

4 Frey Benjamin 76 Buttwil 95 43 93 138

5 Peyer Mike 86 Buttwil 95 43 91 138

6 Brüllhardt Simon 92 Buttwil 89 48 100 137

7 Wuescht Franz 77 Buttwil 89 46 96 135

8 Christen Beat 58 Boswil 90 44 95 134

9 Bucher Daniel 68 Boswil 90 44 93 134

10 Jenni Peter 54 Buttwil 89 45 92 134

11 Frey Hans 46 Buttwil 85 48 93 133

12 Meier Benedikt 64 Buttwil 90 43 91 133

13 Meier Jolanda 67 Buttwil 89 43 96 132

14 Keusch Fabian 00 Boswil 89 43 95 132

15 Keusch Köbi 62 Boswil 87 43 97 130

16 Wetzstein Josi 56 Buttwil 91 39 85 130

17 Hiltbrand Erwin 51 Boswil 87 42 96 129

18 Gürber Anita 63 Buttwil 87 42 91 129

19 Keusch Jonas 99 Boswil 84 43 92 127

20 Wetzstein Rolf 67 Buttwil 84 42 95 126

21 Christen Roland 53 Boswil 87 39 82 126

22 Keusch Annarös 70 Boswil 85 40 93 125

23 Müller Rolf 49 Boswil 86 38 96 124

24 Kopp Beat 75 Buttwil 88 36 83 124

25 Jeger Tobias 86 Buttwil 83 40 87 123

26 Israël Johan 81 Buttwil 82 40 88 122

27 Koch Selina 00 Boswil 80 42 88 122

28 Köpfli Walter 55 Boswil 76 44 94 120

29 Küng Erwin 57 Buttwil 78 41 94 119

30 Keusch Benjamin 01 Boswil 82 36 87 118

31 Hausmann Köbi 43 Buttwil 76 40 82 116

32 Bosshard Jennifer 04 Boswil 68 39 84 107

33 Müller Walter 54 Buttwil 71 36 81 107

34 Huwiler Gody 64 Buttwil 67 39 76 106



Freundschaftsschiessen 2018 FSG Buttwil- Geltwil     24.März 2018

Name, Vorname Jg Sektion Total

Gürber Nadia 89 Buttwil 95 187

Total Teilnehmer: 1

Teilnehmerliste Sektion FSG Buttwil-Geltwil Kat.A



Freundschaftsschiessen 2018 FSG Buttwil- Geltwil     24.März 2018

Name, Vorname Jg Sektion TS Total

Hotz Josef 46 Boswil 99 187

Frei Roland 54 Boswil 97 186

Keusch Martin 92 Boswil 95 185

Bosshard Alwin 67 Boswil 98 184

Keusch Jonas 88 Boswil 98 182

Keusch Annemarie 93 Boswil 96 180

Total Teilnehmer: 6

Teilnehmerliste Sektion SG Boswil Kat.A



Freundschaftsschiessen 2018 FSG Buttwil- Geltwil     24.März 2018

Name, Vorname Jg Sektion Einzelschüsse Seriefeuer Total

Frey Benjamin 76 Buttwil 95 43 138

Peyer Mike 86 Buttwil 95 43 138

Brüllhardt Simon 92 Buttwil 89 48 137

Wuescht Franz 77 Buttwil 89 46 135

Jenni Peter 54 Buttwil 89 45 134

Frey Hans 46 Buttwil 85 48 133

Meier Benedikt 64 Buttwil 90 43 133

Meier Jolanda 67 Buttwil 89 43 132

Wetzstein Josi 56 Buttwil 91 39 130

Gürber Anita 63 Buttwil 87 42 129

Wetzstein Rolf 67 Buttwil 84 42 126

Kopp Beat 75 Buttwil 88 36 124

Jeger Tobias 86 Buttwil 83 40 123

Israël Johan 81 Buttwil 82 40 122

Küng Erwin 57 Buttwil 78 41 119

Hausmann Köbi 43 Buttwil 76 40 116

Müller Walter 54 Buttwil 71 36 107

Huwiler Gody 64 Buttwil 67 39 106

Total Teilnehmer: 18

Teilnehmerliste Sektion FSG Buttwil-Geltwil Kat.D



Freundschaftsschiessen 2018 FSG Buttwil- Geltwil     24.März 2018

Name, Vorname Jg Sektion Einzelschüsse Seriefeuer Total

Koch Gerry 63 Boswil 95 45 140

Keusch Willi 52 Boswil 92 47 139

Keusch Reinhard 57 Boswil 91 47 138

Christen Beat 58 Boswil 90 44 134

Bucher Daniel 68 Boswil 90 44 134

Keusch Fabian 00 Boswil 89 43 132

Keusch Köbi 62 Boswil 87 43 130

Hiltbrand Erwin 51 Boswil 87 42 129

Keusch Jonas 99 Boswil 84 43 127

Christen Roland 53 Boswil 87 39 126

Keusch Annarös 70 Boswil 85 40 125

Müller Rolf 49 Boswil 86 38 124

Koch Selina 00 Boswil 80 42 122

Köpfli Walter 55 Boswil 76 44 120

Keusch Benjamin 01 Boswil 82 36 118

Bosshard Jennifer 04 Boswil 68 39 107

Total Teilnehmer: 16

Teilnehmerliste Sektion SG Boswil Kat.D


